

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 28 11 44 35

BKG Holding ApS

Dyrehavevej 53B

2930 Klampenborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017

Birgit Kjældgaard Giwercman
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BKG Holding ApS Dyrehavevej 53B 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 28 11 44 35
	Stiftet: 23. september 2004
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	12. regnskabsår
Direktion	Birgit Kjældgaard Giwercman
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Jægerborg Allé 23, 2920 Charlottenlund
Dattervirksomhed	BKG-Pharma ApS, Gentofte

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-1.092	-24	-23	-23	-24
Resultat af ordinær primær drift	-1.092	-24	-23	-23	-24
Finansielle poster, netto	-13.004	-72	-50	-68	-19
Årets resultat	-14.117	-75	-73	-91	-89
Balance:					
Balancesum	2	13.653	12.426	12.397	12.412
Egenkapital	-2.784	11.276	10.369	10.442	10.533

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt i investering, handel og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.092 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.117 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvormed selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er det blevet besluttet, at selskabet skal likvideres snarest muligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-1.092.227	-23.934
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.833	19.479
Andre finansielle indtægter	191	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-12.940.545	0
Øvrige finansielle omkostninger	-103.972	-91.329
Resultat før skat	-14.096.720	-95.784
2 Skat af årets resultat	-20.365	20.365
Årets resultat	-14.117.085	-75.419
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.117.085	-75.419
Disponeret i alt	-14.117.085	-75.419

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u> 0</u>	<u>12.940.545</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u>12.940.545</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u>12.940.545</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u> 0</u>	<u> 712.922</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 0</u>	<u> 712.922</u>
	Likvide beholdninger	<u> 2.439</u>	<u> 0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 2.439</u>	<u> 712.922</u>
	Aktiver i alt	<u> 2.439</u>	<u>13.653.467</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	183.769	183.769
5 Overført resultat	-2.968.206	11.091.781
Egenkapital i alt	-2.784.437	11.275.550
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	567.958	226.832
Langfristede gældsforpligtelser i alt	567.958	226.832
Gæld til pengeinstitutter	0	219
Anden gæld	2.218.918	2.150.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.218.918	2.151.085
Gældsforpligtelser i alt	2.786.876	2.377.917
Passiver i alt	2.439	13.653.467
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder				
Renter, tilknyttet virksomhed	39.833	19.479		
	<u>39.833</u>	<u>19.479</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	20.365	0		
Regulering af tidligere års skat	0	-20.365		
	<u>20.365</u>	<u>-20.365</u>		
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	12.940.545	11.958.545		
Tilgang i årets løb	0	982.000		
Kostpris 31. december 2016	<u>12.940.545</u>	<u>12.940.545</u>		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-12.940.545	0		
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>-12.940.545</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>12.940.545</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos BKG Holding ApS
BKG-Pharma ApS, Gentofte	99,03 %	-2.682.678	-18.025.433	0
			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			183.769	183.769
			<u>183.769</u>	<u>183.769</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	11.091.781	10.185.200
Årets overførte overskud eller underskud	-14.117.085	-75.419
Koncerntilskud	<u>57.098</u>	<u>982.000</u>
	<u>-2.968.206</u>	<u>11.091.781</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 127 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKG Investering 2014 ApS, CVR-nr. 36 06 08 24 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.